

GlaxoSmithKline Pakistan Limited



CORRIGENDUM

This is with reference to our advertisement dated November 03, 2017 published in Business Recorder, Jang, Nawa-e-Waqt, Pakistan Observer and The News ("Advert") regarding the Interim Cash Dividend Notice of Book Closure of GlaxoSmithKline Pakistan Limited.

The Paragraph "Revision of Withholding Tax on Dividend Income" of the Notice shall be read as:

"Please further note that under Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 and pursuant to Finance Act 2017 withholding tax on dividend income will be deducted for 'Filer' and 'Non-Filer' shareholders @ 15% and 20% respectively."

By the Order of the Board

Karachi:
November 08, 2017

Syed Azeem Abbas Naqvi
Company Secretary

روزنامہ جنگ کراچی بدھ 8 نومبر 2017ء



do more
feel better
live longer

گلکسو اسمتھ کلائن پاکستان لمیٹڈ

تصحیح

برنس ریکارڈر، جنگ، نوائے وقت، پاکستان آبزرو اور دی نیوز میں 3 نومبر 2017ء کو شائع ہونے والے گلکسو اسمتھ کلائن پاکستان لمیٹڈ کے اشتہار برائے انسیرم کیش ڈیویڈنڈ اور کتاب کی بندش میں:

پیرا گراف ”ڈیویڈنڈ آمدنی پر ود ہولڈنگ ٹیکس کی شرح پر نظر ثانی“ کو حسب ذیل پڑھا جائے:

”برائے مہربانی مزید واضح ہو کہ انکم ٹیکس آرڈیننس مجریہ 2001ء کی دفعہ 150 اور فنانس ایکٹ مجریہ 2017ء کے تحت فائیلر اور نان فائیلر شیئر ہولڈرز کی ڈیویڈنڈ انکم پر ود ہولڈنگ ٹیکس بالترتیب 15% اور 20% کی شرح سے منہا کیا جائیگا۔“

بحکم بورڈ

سید عظیم عباس نقوی
کمپنی سیکریٹری

کراچی: 8 نومبر 2017ء